מכל אלו, הערר מתקבל במובן זה שעניינו של העורר יוחזר לבית המשפט קמא על מנת שיתקיים דיון בכל הקשור לחלופת מעצר. למען הסר ספק, אין באמירות אלו כדי לגרוע מסמכותו של בית המשפט לפעול על פי שיקול דעתו וכפי שימצא לנכון.

עותק מהפרוטוקול יועבר לשירות המבחן על מנת שיידרש לתסקיר בעניינו של העורר.

מועד דיון ייקבע על ידי בית המשפט קמא.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתנה החלטה לעניין הראיות וגם לעניין עילת המעצר. חזקה על שירות המבחן המקצועי שיוכל לספק נתונים נדרשים בעניינו של העורר על מנת שתעמוד מלוא התמונה בפני בית המשפט קמא.

אין שינוי בהחלטה לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ח אלול תשע"ו, 21/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט